Вести Убинского сельсовета                                                  №6(257) 04 марта 2022

	В Е С Т И
Убинского сельсовета

	Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Убинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области
                                                                                                                                              04 марта 2022 г. № 6(257)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03.03.2022 г. № 1 – р.

О созыве очередной одиннадцатой сессии Совета депутатов

Убинского сельсовета шестого созыва

1. На основании Устава сельского поселения Убинского сельсовета Убинского муниципального района Новосибирской области, статьи 16 Регламента Совета депутатов Убинского сельсовета, провести внеочередную девятую сессию Совета депутатов Убинского сельсовета шестого созыва 18 марта 2022 года в 14 часов 30 минут (зал заседания Убинского сельсовета).

Заседания постоянных комиссий Совета депутатов Убинского сельсовета состоятся 18 марта 2022 года в 14 часов 00 минут, в зале заседания Убинского сельсовета.

2. Предложить на рассмотрение сессии Совета депутатов Убинского сельсовета следующие вопросы:

1. О внесении изменений в решение очередной десятой сессии Совета депутатов Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области шестого созыва от 27.12.2021 № 54 «О бюджете Убинского сельсовета Убинского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов;

2. Отчет Главы Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области о результатах своей деятельности, деятельности администрации Убинского сельсовета и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, направленных Советом депутатов Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

3. Информация о работе Совета депутатов Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области за 2021 год.

Председатель Совета депутатов

Убинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                                                                 И. В. Кульгавая
АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2022 № 21

Об утверждении перечня муниципального имущества

Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

     На основании Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области,  постановляет:
     1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).

     2.Признать утратившим силу постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от  02.02.2017 № 19 «О перечне муниципального имущества Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».

     3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и  на официальном сайте администрации Убинского сельсовета в сети интернет.

     4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Убинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области

                                                  В.А. Бояркин
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Убинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области

от 02.03.2022 № 21

Перечень

муниципального имущества Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№ п/п
	Правооблада
тель
	Наименова
ние имущества
	Адрес (место
положе

ние)
	Общая площадь (кв.м.)
	Назначение
	Кадастровый или условный номер
	Реквизиты нормативно-правового акта
	Размещение в сети «Интернет» (ссылка)
	Приме

чание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Убинский сельсовет Убинского района Новосибирской области

	Котельная

	Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, ул. Озерная, 18/1
	62,7
	нежилое здание

	54:25:010117:101
	Распоряжение администрации Новосибирской области № 403-р от 23.07.2005г. Акт приема-передачи областных государственных учреждений, находящихся в государственной собственности Новосибирской области от 10.08.2005г. Распоряжение Муниципального образования Убинского сельсовета  Убинского района Новосибирской области № 126-р от 09.12.2005 г
	www.

ubinsovet.nso.ru

	2.
	Убинский сельсовет Убинского района Новосибирской области

	магазин
	Новосибирская область, Убинский район, село Убинское, ул. Ломоносова, дом 1, кв. 16
	50,0
	Нежилое помещение
	54-54-10/025/2012-538
	Распоряжение администрации Новосибирской области № 403-р от 23.07.2005г. Акт приема-передачи областных государственных учреждений, находящихся в государственной собственности Новосибирской области от 10.08.2005г. Распоряжение Муниципального образования Убинского сельсовета  Убинского района Новосибирской области № 126-р от 09.12.2005 г
	www.

ubinsovet.nso.ru

	Соучредители: администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области и Совет депутатов Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
	Председатель редакционного совета: Богданов А.С.. – ведущий специалист администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
Тел. 22-451
	Распространяется бесплатно

2